‘\\\5 Aé\"\

. 1 f Serv. Determina?.io’;li Dirigenziaﬁ
CITTA DI RAGUSA R ITETSY

www.comune.ragusa.it Nty Sl senizio

/\ (il Kerivam | ©
L YW A

SETTORE VIlii
Centri Storici e Verde Pubblico
p.zza Pola Ragusa Ibla- Tel. 0932 676781

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ANNOTATA AL REGISTRO GENERALE "OGGETTO: Oggetto: Infegrazione contraifto di- diitfo privato |
guinguennale a tempo parziale n. 83 del 28/10/04

-3 {77 2006 con Il dipendente BOCCHIERI M.GRAZIA
IN DATA - Cat C 1 proflo professionale ISTRUTTORE
N ; 4[ 8 8 1 Individuazione tipologia part-fime

oo e

N, //5L SETTORE |// 1 1

patA 2S5 - O [ Lgﬁf

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

Bilancio 200 _:
Cap. Funz, | Serv. | Inferv. 7 Imp.
Al /
2% W/WM | K;/Wf i
/ ) £
e

IL RAGIONIERE CAPO

T e
*anno duemilasei(2006), il gmrno\(w;e».\-ﬁf»ffﬁl mese di A% nell’Utficio del
Settore VIII, il Dirigente Arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTQ il contratto di lavero individuale di diritto privato quinquennale a tempo parziale n. 83

del 01/11/2004, stipulato con il dipendente in oggetto, Cat C1 profilo professionale ISTRUTTORE
AMM. gia lavoratore utilizzato in Attivita Socialmente utili presso questo Ente ai sensi delle 1l.rr.
25/95 e 24/96,

VISTQ Part. 4 di detto contratto che rinvia alla determinazione del Dirigente della struttura di
appartenenza, 1’individuazione della tipologia del rapporto di lavoro part-time pit funzionale alle
esigenze della struttura medesima;

VISTA la disposizione di servizio del Direttore Generale n. 3 del 17/03/2005 relativa
all’assegnazione delle risorse umane nelle strutture di massima dimensione dell’Ente nell’ambito della
rivisitazione della dotazione organica complessiva ;

RITENUTO di individuare la tipologia di part-time appresso indicata ai fini della prestazione
lavorativa del dipendente in oggetto, all’uopo integrando il relativo contratto individuale di lavoro gia
stipulato,

RILEVATO che sulla fattispecie in oggetto ¢ avvenuta la consultazione preventiva con le
rappresentanze sindacali;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al
quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento , in ordine alla forma pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali,

DETERMINA
1 - Di stabilire , ad integrazione del contratto di diritto privato quinquennale a tempo parziale
n 123 del 28/10/2004 stipulato con il dipendente M.GRAZIA BOCCHIERI Cat. C 1 profilo
professionale ISTRUTTORE AMM. la tipologia del rapporto di lavoro a tempo parziale
ORIZZONATELE (orizzontale/verticale/misto);

2- Diindividuare la seguente articolazione oraria: 4,48 ORE DAL LUNEDI' AL, VENERDI PER
24 ORE SETTIMANALI ANTIMERIDNANO,

3 - Di dare atto che il suddetto rapporto di lavoro a tempo parziale trova disciplina nelle disposizioni
legislative, contrattuali e regolamenti vigenti.

4 - di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

P

IL NTE



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:
PERSONALE - RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DE

Visto
il dirigente del I° settore




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142/90, e ai sensi
dell’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolamento contabilita C.C.n.48/04.

L, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si aﬁestq»e@nma_
Ragusa___ (LLOLL  L00LeL /7 0 M& 71@ <

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

-

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la duraf
di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Sindaco ed |
Segretario Generale.

Ragusa 04 I'O [oé

IL MESSO COMUNAL

VIS e

Il sottoscr'&te esso comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe ¢
0

04 06 ad_ Ao fd0l0&

Ragusa JLI/'fo 1/ 06

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministati

Ragusa v

IL SEGRETARIO GENERALE



